
ZARZĄDZENIE Nr 34.2024  

PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 08 lutego 2024 r.  

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera w 
celu realizacji planowanego projektu dla Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława 
Prusa w Skierniewicach, składanego w trybie konkursu w naborze projektów 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Fundusze 
Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 roku poz.1079 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchyla się Zarządzenie nr 23.2024 Prezydenta Miasta Skierniewice z dnia 30 stycznia 2024r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera w celu realizacji planowanego projektu dla 
Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa w Skierniewicach, składanego w trybie 
konkursu w naborze projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus w ramach Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. 
 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Krzysztof Jażdżyk 


